
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 9614/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO

Data de Publicação: 08/10/2025 08:36:41

17/10/2025 08:59:59    CADASTRO DE PROPOSTA    SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
17/10/2025 09:09:03    CADASTRO DE PROPOSTA    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
18/10/2025 09:41:13    CADASTRO DE PROPOSTA    EDUARDO J SANTOS CIA
19/10/2025 23:01:24    CADASTRO DE PROPOSTA    EFFRA IN HUB DE COMERCIO E SERVIÇOS
19/10/2025 23:02:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EFFRA IN HUB DE COMERCIO E SERVIÇOS
20/10/2025 11:19:37    CADASTRO DE PROPOSTA    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA
20/10/2025 11:22:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA
20/10/2025 14:00:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos!
20/10/2025 14:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão do Pregão Eletrônico 33/2025 - Memorando 6914-2025.
20/10/2025 14:02:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Gostaria de chamar atenção para alguns itens do Edital antes de iniciar a disputa
20/10/2025 14:04:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
5.3 - Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não 
lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
20/10/2025 14:05:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
6.4 - Caberá ao licitante e seu representante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública, ficando 
responsável pelo ônus decorrente da perda de negócio diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou 
da desconexão do seu representante.
20/10/2025 14:06:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dito isto, vamos à disputa.
20/10/2025 14:06:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que o presente certame possui somente um lote.
20/10/2025 14:06:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Portanto oriento que se atentem aos lances ofertados e as mensagens do sistema.
20/10/2025 14:07:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa sorte à todos.
20/10/2025 14:33:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Terminada a fase de disputa, inicia-se a fase de julgamento e habilitação.
20/10/2025 14:33:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica convocada a licitante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA a apresentar a documentação de habilitação, 
proposta readequada e documentação complementar descrita nos campos "OUTRAS EXIGÊNCIAS" e "DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR" (páginas 25 e 26 do Edital).
20/10/2025 14:34:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo para apresentação da documentação solicitada é de 3 (três) horas.
20/10/2025 14:34:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA também deverá ajustar os valores dos itens do lote 1 aplicando o 
desconto de forma LINEAR a todos os itens do lote.
20/10/2025 14:35:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ou seja, o desconto de 32,94% DEVERÁ ser aplicado aos itens do lote 1.
20/10/2025 14:36:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação 
até 20/10/2025 17:36
20/10/2025 14:37:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desta forma, fica agendada para as 16 horas do dia 22/10/2025 a sessão para continuação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 24/10/2025 15:32:16

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
O

LI
N

A
 M

A
R

IN
H

O
 N

E
T

T
O

, E
D

IN
A

LD
O

 L
U

A
R

 P
IM

E
N

T
E

L 
C

O
E

LH
O

, L
U

A
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 A
LC

Â
N

T
A

R
A

 D
E

 M
E

LO
 e

 F
IL

IP
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3



LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote único

20/10/2025 14:38:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo encerro a presente sessão.
22/10/2025 16:01:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos!
22/10/2025 16:01:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão para prosseguimento do certame.
22/10/2025 16:09:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise da documentação apresentada pela licitante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, notou-se que 
ausência de "Comprovação de que a empresa atua no ramo de comércio de livros, por meio de documento fiscal já emitido 
anteriormente (nota fiscal de venda de livros) ou outro documento equivalente" conforme exigido no item 2.1 do campo "OUTRAS 
EXIGÊNCIAS" do Edital (página 26)
22/10/2025 16:12:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Notou-se também que a licitante não aplicou o desconto nos itens do lote de forma linear conforme solicitado na sessão anterior.
22/10/2025 16:14:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os itens do lote apresentam em seus descontos os seguintes valores percentuais: 40,00%; 39,64%; 29,69%; 34,00%; 26,56% e 
30,97%.
22/10/2025 16:17:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Portanto, em sede de diligência nos termos do art. 64 da lei 14.133/2021, solicito que a licitante apresente o comprovante 
mencionado nas mensagens anteriores e que ajuste os descontos dos itens do lote 1 de forma LINEAR, sob pena de 
desclassificação da proposta, no prazo de 3 (três) horas.
22/10/2025 16:18:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
A documentação solicitada deverá ser anexada no campo "Documentos Complementares" da plataforma BNC.
22/10/2025 16:18:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
22/10/2025 16:19:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 22/10/2025 19:19:19
22/10/2025 16:20:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim sendo, fica agendada para as 16 horas do dia 23/10/2025 a sessão para continuação.
22/10/2025 16:22:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo encerro a presente sessão.
22/10/2025 17:08:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA adicionou o arquivo 
2c74e10c33cb4855906d10c657654e26.pdf aos documentos complementares.
23/10/2025 16:00:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos!
23/10/2025 16:00:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão para divulgação do resultado da fase de habilitação.
23/10/2025 16:01:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a análise de toda documentação apresentada pela licitante KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA, contatou-
se que a mesma cumpriu com todo o exigido no Edital ficando assim, HABILITADA no presente certame.
23/10/2025 16:02:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desta forma, conclui-se a fase de habilitação.
23/10/2025 16:02:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Seguimos agora para a fase recursal.
23/10/2025 16:02:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se porventura, algum licitante desejar recorrer, deverá manifestar sua intenção no prazo de 10 (dez) minutos.
23/10/2025 16:02:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação dentro do prazo importará na decadência do direito de recurso, ficando o pregoeiro autorizado a encaminhar 
para autoridade superior para deliberação final.
23/10/2025 16:14:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tendo em vista que não houve manifestação de interesse de interposição de recursos, encaminho à autoridade superior para 
deliberação final.
23/10/2025 16:15:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo encerro a presente sessão.

2 de 5Gerado em: 24/10/2025 15:32:16

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
O

LI
N

A
 M

A
R

IN
H

O
 N

E
T

T
O

, E
D

IN
A

LD
O

 L
U

A
R

 P
IM

E
N

T
E

L 
C

O
E

LH
O

, L
U

A
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 A
LC

Â
N

T
A

R
A

 D
E

 M
E

LO
 e

 F
IL

IP
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
LIVROS LTDA

 641 45.596.447/0001-03 69.283,00 47.199,92 Sim

2 EDUARDO J SANTOS CIA  812 66.143.678/0001-31 70.267,00 52.328,00 10,86 Sim

3 CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES 
LTDA

 613 42.009.468/0001-97 70.384,25 68.347,97 30,61 Sim

4 EFFRA IN HUB DE COMERCIO E 
SERVIÇOS

 580 54.388.779/0001-93 69.741,33 69.741,33 2,04 Sim

5 SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
LIVROS LTDA

 461 36.718.488/0001-34 70.384,25 70.384,25 0,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

08/10/2025 08:36:41    PUBLICADO    

08/10/2025 08:38:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/10/2025 13:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/10/2025 14:07:05    DISPUTA    

20/10/2025 14:07:05    LANCE    SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 461) 70.384,25

20/10/2025 14:07:05    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.283,00

20/10/2025 14:07:05    LANCE    EFFRA IN HUB DE COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 580) 69.741,33

20/10/2025 14:07:05    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 70.384,25

20/10/2025 14:07:05    LANCE    EDUARDO J SANTOS CIA (PARTICIPANTE 812) 70.267,00

20/10/2025 14:08:21    LANCE    EDUARDO J SANTOS CIA (PARTICIPANTE 812) 69.200,00

20/10/2025 14:08:35    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.199,99

20/10/2025 14:09:11    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.199,00

20/10/2025 14:15:36    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.198,99

20/10/2025 14:16:31    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.190,00

20/10/2025 14:16:52    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.189,99

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LIVRO ALMOFADADO PEQUENA BELLA ABELHA
Quantidade: 140 Valor Unit.: 16,70 Valor Total: 2.338,00

Marca: Ciranda Cultural Modelo: Ciranda Cultural

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: LIVRO OVELHA ROSA E SEUS AMIGOS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 26,60 Valor Total: 13.300,00

Marca: Ciranda Cultural Modelo: Ciranda Cultural

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: LIVRO AS TRAVESSURAS DE PEDRO COELHO
Quantidade: 253 Valor Unit.: 22,83 Valor Total: 5.775,99

Marca: Ciranda Cultural Modelo: Ciranda Cultural

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: LIVRO EMPATIA
Quantidade: 376 Valor Unit.: 24,32 Valor Total: 9.144,32

Marca: Ciranda Cultural Modelo: Ciranda Cultural

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: LIVRO O NOVELO DAS EMOÇÕES
Quantidade: 529 Valor Unit.: 27,34 Valor Total: 14.462,86

Marca: Ciranda Cultural Modelo: Ciranda Cultural

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: LIVRO - DA EDUCAÇÃO QUE AMA AO AMOR QUE EDUCA
Quantidade: 125 Valor Unit.: 17,43 Valor Total: 2.178,75

Marca: Principis Modelo: Principis

3 de 5Gerado em: 24/10/2025 15:32:16

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
O

LI
N

A
 M

A
R

IN
H

O
 N

E
T

T
O

, E
D

IN
A

LD
O

 L
U

A
R

 P
IM

E
N

T
E

L 
C

O
E

LH
O

, L
U

A
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 A
LC

Â
N

T
A

R
A

 D
E

 M
E

LO
 e

 F
IL

IP
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3



20/10/2025 14:17:04    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.180,00

20/10/2025 14:17:34    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.179,99

20/10/2025 14:17:46    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.170,00

20/10/2025 14:17:59    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.169,99

20/10/2025 14:18:17    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.160,00

20/10/2025 14:19:02    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.159,99

20/10/2025 14:19:26    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.150,00

20/10/2025 14:19:39    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.149,99

20/10/2025 14:19:48    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.140,00

20/10/2025 14:20:26    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.139,99

20/10/2025 14:20:34    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.139,00

20/10/2025 14:20:54    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.138,99

20/10/2025 14:21:20    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.138,00

20/10/2025 14:21:37    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.137,99

20/10/2025 14:21:50    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.137,00

20/10/2025 14:22:01    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 69.136,99

20/10/2025 14:22:05    TEMPO RANDÔMICO    

20/10/2025 14:22:22    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

69.136,00

20/10/2025 14:23:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 641, PARTICIPANTE 613, 
PARTICIPANTE 812, PARTICIPANTE 580, PARTICIPANTE 461
20/10/2025 14:23:05    FECHADO 1    

20/10/2025 14:23:40    LANCE    CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 613) 68.347,97

20/10/2025 14:25:41    LANCE    EDUARDO J SANTOS CIA (PARTICIPANTE 812) 52.328,00

20/10/2025 14:27:07    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

47.200,62

20/10/2025 14:28:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
20/10/2025 14:28:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
20/10/2025 14:28:06    NEGOCIAÇÃO    

20/10/2025 14:29:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 641: Caro licitante, solicito um desconto no valor ofertado.
20/10/2025 14:30:27    MENSAGEM    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA 
(PARTICIPANTE 641)Boa tarde
20/10/2025 14:30:49    MENSAGEM    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA 
(PARTICIPANTE 641)Tendo em vista estarmos abaixo do estimado, mantemos nossa ultimo lance
20/10/2025 14:33:07    HABILITAÇÃO    

20/10/2025 14:35:02    MENSAGEM    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA 
(PARTICIPANTE 641)Ciente
20/10/2025 14:35:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
20/10/2025 14:36:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
20/10/2025 16:04:02    MENSAGEM    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA 
(PARTICIPANTE 641)Documentos enviados conforme solicitado
23/10/2025 09:03:26    LANCE    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA (PARTICIPANTE 
641)

47.199,92

23/10/2025 09:04:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

4 de 5Gerado em: 24/10/2025 15:32:16

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
O

LI
N

A
 M

A
R

IN
H

O
 N

E
T

T
O

, E
D

IN
A

LD
O

 L
U

A
R

 P
IM

E
N

T
E

L 
C

O
E

LH
O

, L
U

A
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 A
LC

Â
N

T
A

R
A

 D
E

 M
E

LO
 e

 F
IL

IP
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3



23/10/2025 11:06:21    MENSAGEM    KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA 
(PARTICIPANTE 641)prezado(a) pregoeiro(a), bom dia, fizemos a correção da proposta e reajustamos os valores no sistema
23/10/2025 16:02:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/10/2025 16:12:58    EM ADJUDICAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CAROLINA MARINHO NETTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   LUANA ROBERTA ALCANTARA DE MELO

_________________________________________________________________________
CONTROLADOR INTERNO   DANIELE REGINA ROBERTO SILVA

5 de 5Gerado em: 24/10/2025 15:32:16

MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
O

LI
N

A
 M

A
R

IN
H

O
 N

E
T

T
O

, E
D

IN
A

LD
O

 L
U

A
R

 P
IM

E
N

T
E

L 
C

O
E

LH
O

, L
U

A
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 A
LC

Â
N

T
A

R
A

 D
E

 M
E

LO
 e

 F
IL

IP
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

28
1-

07
54

-6
26

D
-0

64
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2281-0754-626D-0643

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAROLINA MARINHO NETTO (CPF 500.XXX.XXX-88) em 29/10/2025 11:35:06 GMT-03:00
Papel: Equipe de apoio

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO (CPF 453.XXX.XXX-55) em 29/10/2025 16:15:55 GMT-03:00
Papel: Pregoeiro

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUANA ROBERTA ALCÂNTARA DE MELO (CPF 064.XXX.XXX-85) em 29/10/2025 16:20:57

GMT-03:00
Papel: Equipe de apoio

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO (CPF 227.XXX.XXX-78) em 29/10/2025 16:31:34 GMT-03:00
Papel: Equipe de apoio

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/2281-0754-626D-0643


